



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	995 943 301
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IDT INVEST AS
Forretningsadresse:	Sauhågan 26 2850 LENA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Iversbakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	27 502	20 822
<b>Sum kostnader</b>		<b>27 502</b>	<b>20 822</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-27 502</b>	<b>-20 822</b>
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Annen rentekostnad	4	546	48 140
Tap ved salg av aksjer	3		
Annen finanskostnad	3		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>546</b>	<b>48 140</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-546</b>	<b>-48 140</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-28 047</b>	<b>-68 961</b>
Skattekostnad på resultat	5	-6 171	-15 172
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital	6	-21 876	-53 789
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	7 868	98 971
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 868</b>	<b>98 971</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3, 4	10 167 075	10 167 075
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 167 075</b>	<b>10 167 075</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 174 943</b>	<b>10 266 046</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer konsernselskap	7	1 365 898	1 473 368
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 365 898</b>	<b>1 473 368</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		555 773	26 669
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>555 773</b>	<b>26 669</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 921 671</b>	<b>1 500 037</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 096 614</b>	<b>11 766 083</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	500 000	500 000
Overkurs	6	1 776 230	1 798 106
Annen innskutt egenkapital	6	1 427 894	1 083 013
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 704 124</b>	<b>3 381 119</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>3 704 124</b>	<b>3 381 119</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		1 026 544
Gjeld konsernselskap	7	5 892 490	4 812 490
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 500 000	2 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 392 490</b>	<b>8 339 034</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 392 490</b>	<b>8 339 034</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld			45 930
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>45 930</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 392 490</b>	<b>8 384 964</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 096 614</b>	<b>11 766 083</b>



# Årsregnskap 2022

## IDT Invest AS

**Resultat**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter**

Penneo Dokumentnøkkel: OMFCC-0TK1K-A8HJ1-3XBKN-GD4AY-2G2AZ

**Org.nr.: 995 943 301**



## IDT Invest AS

	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Annen driftskostnad	2	27 502	20 822
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>27 502</b>	<b>20 822</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>			
		<b>-27 502</b>	<b>-20 822</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen rentekostnad	6	546	48 140
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-546</b>	<b>-48 140</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>			
		<b>-28 047</b>	<b>-68 961</b>
Skattekostnad på resultat	4	-6 171	-15 172
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>			
		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført annen egenkapital	5	-21 876	-53 789
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-21 876</b>	<b>-53 789</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OMHCO-0TK1K-A8HJ1-3XBKN-GD4AY-2G2AZ

Organisasjonsnummer 995 943 301



## IDT Invest AS

	Note	2022	2021
<b>BALANSE 31.12</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	4	7 868	98 971
<b>SUM IMMATERIELLE EIENDELER</b>		<b>7 868</b>	<b>98 971</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	3, 6	10 167 075	10 167 075
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b>10 167 075</b>	<b>10 167 075</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>10 174 943</b>	<b>10 266 046</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Fordringer konsernselskap	7	1 365 898	1 473 368
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>1 365 898</b>	<b>1 473 368</b>
<b>BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		555 773	26 669
<b>SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.</b>		<b>555 773</b>	<b>26 669</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 921 671</b>	<b>1 500 037</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 096 614</b>	<b>11 766 083</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OMHCO-0TK1K-A8HJ1-3XBKN-GD4AY-2G2AZ

Organisasjonsnummer 995 943 301



## IDT Invest AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	5, 8	500 000	500 000
Overkurs	5	1 776 230	1 798 106
Annen innskutt egenkapital	5	1 427 894	1 083 013
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>3 704 124</b>	<b>3 381 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>9</b>	<b>3 704 124</b>	<b>3 381 119</b>
<b>GJELD</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	1 026 544
Gjeld konsernselskap	7	5 892 490	4 812 490
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 500 000	2 500 000
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>8 392 490</b>	<b>8 339 034</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Annen kortsiktig gjeld		0	45 930
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>45 930</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>8 392 490</b>	<b>8 384 964</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 096 614</b>	<b>11 766 083</b>

Lena  
Styret i IDT Invest AS

Svein Iversbakken  
styreleder/ daglig leder

Organisasjonsnummer 995 943 301

Penneo Dokumentnøkkel: OMFHCO-0TK1K-A8HJ1-3XBKN-GD4AY-2G2AZ



## Indirekte kontantstrøm

	Note	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>			
NRS Indirekte metode			
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		-28 047	-68 961
Endring i andre tidsavgrensingsposter		61 541	-1 400 970
<b>NETTO KONTANTSTR. FRA OPERASJONELLE AKT.</b>		<b>33 493</b>	<b>-1 469 931</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 080 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 026 544	226 165
Innbetalinger av konsernbidrag		442 155	1 388 479
<b>NETTO KONTANTSTR. FRA FINANSIERINGSAKT.</b>		<b>495 611</b>	<b>1 162 314</b>
<b>NETTO ENDRING I KONTANTER OG KONTANTEKV.</b>		<b>529 104</b>	<b>-307 617</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		26 669	334 287
<b>BEH. AV KONT. OG KONT.EKV. VED PER. SLUTT</b>		<b>555 773</b>	<b>26 669</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OMHCO-0TK1K-A8HJ1-3XBKV-GD4AY-2G2AZ

Organisasjonsnummer 995 943 301



## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.  
**Bruk av estimater**

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte og det er da heller ikke noen avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til daglig leder og styre i 2022.

#### Revisor

Honorar til revisor utgjør for 2022 kr 27 500 inkl mva, inkludert kr 14 000 for andre tjenester.

#### IDT Invest AS

Side 6



## Noter 2022

## Note 3 Investering i datterselskap

	IDT Solutions AS
Anskaffelsestidspunkt	21.12.2010
Forretningskontor	Lena
Eierandel/ stemmerett	99%
Anskaffelseskost	10 167 075
Bokført verdi	10 167 075
Selskapets egenkapital (100%)	17 161 339
Selskapets årsresultat (100%)	276 165
Utbytte avsatt for 2022 (100%)	0

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap med IDT Invest AS som morselskap. Det vises til konsernregnskap for morselskapet Limo Holding AS for ytterligere opplysninger.

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-6 171	-15 172
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-6 171</b>	<b>-15 172</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-28 047	-68 961
Permanente forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	442 155	1 388 479
Anvendelse av fremførbart underskudd	-414 108	-1 319 518
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-97 274	-305 465
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	97 274	305 465
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 762	-449 870	-414 108
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-35 762</b>	<b>-449 870</b>	<b>-414 108</b>
Utsatt skattefordel (22 %)	-7 868	-98 971	-91 104



## Noter 2022

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	500 000	1 798 106	1 083 013	3 381 119
Årets resultat		-21 876		-21 876
Mottatt konsernbidrag, netto			344 881	344 881
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>500 000</b>	<b>1 776 230</b>	<b>1 427 894</b>	<b>3 704 124</b>

Det er ikke foretatt utbytte for regnskapsåret 2022, men selskapet har mottatt konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.

### Note 6 Fordringer og gjeld

Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt, se dog note 7	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0
Herav gjeld til kredittinstitusjoner	0
<b>Bokført gjeld sikret ved pant:</b>	
Gjeldsbrevlån annuitet, oppgjort i 2022	0
<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld:</b>	
Aksjer i IDT Solutions AS (inntil kr 2 millioner)	2 000 000

Finanskostnader består kun av renter banklån. I og med at selskapet ikke lenger har banklån, anses finansiell markedsrisiko som lav.

### Note 7 Mellomværende konsernselskaper og andre nærstående

	2022	2021
Ansvarlig lån fra aksjonær Limo Holding AS	-5 892 490	-4 812 490
Langsiktig lån fra morselskapets aksjonær Svein Iversbakken	-2 500 000	-2 500 000
Tilgode fordring på datterselskap IDT Solutions AS	84 889	84 889
Tilgode fordring på søsterselskap Limo Eiendom AS	838 854	0
Tilgode konsernbidrag Limo Eiendom AS	0	838 854
Tilgode konsernbidrag Grytenga AS	442 155	549 625

Limo Holding AS eies i sin helhet av Svein Iversbakken og dette selskapet er også morselskap for konsernselskapene Limo Eiendom AS og Grytenga AS.

Tidspunkt for tilbakebetaling er ikke avtalt og renter er ikke beregnet. Alle lån er derfor oppført som langsiktige, men det forventes oppgjør innen 5 år, eventuelt ved konvertering til egenkapital. Dog slik at tilgode fordring på IDT Solutions AS samt tilgode konsernbidrag, er oppført som kortsiktig fordring. Oppgjør her avhenger dog av likviditeten hos de respektive selskapene.



## Noter 2022

### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IDT Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	200	500 000
<b>Sum</b>	<b>2 500</b>		<b>500 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Limo Holding AS	2 500	100	100

Limo Holding AS eies av Svein Iversbakken som også representerer selskapet alene.

### Note 9 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har isolert sett ikke betydning for årsregnskapet for 2022. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Dog er det slik at datterselskapet IDT Solutions AS har i perioder har merket omsetningsfall og redusert inntjening. Tilsvarende har krigen i Ukraina fra februar 2022 medført økte kostnader for IDT Solutions AS, noe som kan medføre redusert inntjening.

Hendelsene anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: OMHCO-0TK1K-A8HJ1-3XBKN-GD4AY-2G2AZ



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Svein Iversbakken

Daglig leder

På vegne av: IDT Invest AS

Serienummer: 9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-23 11:17:32 UTC



## Svein Iversbakken

Styreleder

På vegne av: IDT Invest AS

Serienummer: 9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-23 11:17:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OMHCO-0TK1K-A8HJ1-3XBKN-GD4AY-2G2AZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Idt Invest AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Idt Invest AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Alexander Hjelmtvedt  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 7UJLD-EFOS6-K8143-ZTBMB-AVJ54-2JPU3



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Alexander Unnli Hjelmtvedt

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1342370

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-23 13:32:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7UJLD-EFOS6-K8143-ZTBMB-AVJ54-2JPU3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## IDT INVEST AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

#### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er investering i aksjer og øvrige finansielle transaksjoner med konsernselskaper. Selskapet er morselskap til datterselskapet IDT Solutions AS. Limo Holding AS er eneksjonær i selskapet. Konsernregnskap utarbeides for Limo Holding AS og ikke for underkonsernet IDT Invest AS. Virksomheten utøves fra lokaler på Lena i Østre Toten kommune. Selskapet har ikke filialer.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har ikke lenger banklån. Selskapets egenkapitalandel utgjør ca. 30 % pr 31.12.22.

Selskapet har ikke driftsinntekter og resultatet er noe bedre enn 2021, selv om det fortsatt er et lite underskudd.

For investering i IDT Solutions AS er bokført egenkapital i selskapet høyere enn det som er IDT Invest AS sin bokførte verdi. Styret mener videre at det er grunnlag for oppføring av utsatt skattefordel basert på forventet fremtidig inntjening i konsernselskaper som kan bli benyttet som konsernbidrag. Dette har blitt gjort i 2021 og 2022, noe som har redusert bokført utsatt skattefordel betydelig. Det vises for øvrig til opplysninger i noter til årsregnskapet.

Styret mener årsberetningen og årsregnskap med noter gir en rettvisende oversikt over IDT Invest AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder. Det er ingen kvinner i selskapets styre. Det er ikke forhold i selskapet eller konsernet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Selskapet har ikke direkte vært involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter, mens det har vært omfattende omfang av slike prosjekter i datterselskapet IDT Solutions AS,

#### Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved den type virksomhet som konsernet driver. Det er etablert et omfattende internkontroll- system som ivaretar myndighetenes krav til helse, miljø og sikkerhet.



**IDT INVEST AS**

**Fremtidig utvikling**

Konsernets virksomhet er konkurranseutsatt, og ledelsen ønsker derfor å øke andel av salg nye kundegrupperinger. Dette skal forsøkes gjort ved å forbedre service og kvalitet ytterligere, uten at dette nødvendigvis skal øke prisen på konsernets varer og tjenester.

Det er etablert strategier som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Styret mener derfor at utsiktene for 2023 og kommende år er gode.

**Finansiell risiko**

*Markedsrisiko*

Selskapet og konsernet er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser, da det ikke er store varekjøp i valuta og heller ikke omsetning til utlandet av betydning. Selskapet har ikke inngått termin-kontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den drifts-tilknyttede markedsrisiko.

*Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav både for selskapet og konsernet, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i IDT Invest AS.

*Likviditetsrisiko*

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Betalingsbetingelser for fordringer opprettholdes og langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

**Årsresultat og disponeringer**

Årets underskudd i IDT Invest AS, kr -21 876, foreslås dekket som følger:

Overført fra overkurs	<u>kr 21 876</u>
Sum dekning av årsunderskudd	<u>kr 21 876</u>

Lena, mai 2023  
I styret for IDT Invest AS

Svein Iversbakken  
Daglig leder /Styrets leder  
(elektronisk signert)

Perneo Dokumentnøkkel: 5LV3Y-CF0M5-PVXXX-E6HZ-JYEZO-PP8DY



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Svein Iversbakken

Daglig leder

På vegne av: IDT Invest AS

Serienummer: 9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-23 11:17:32 UTC



## Svein Iversbakken

Styreleder

På vegne av: IDT Invest AS

Serienummer: 9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-23 11:17:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5LV3Y-CF0M5-PVXXX-E6IHZ-JYEZO-PP8DY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>